2024 年 4 月吉日

お客さま各位

                                  唐津信用金庫

店内 ATM における硬貨入金取引のお取扱い終了のお知らせ

 平素は、唐津信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 当金庫では、営業店内設置の ATM にて硬貨入金を取扱いしておりましたが、異物混入や

大量の硬貨入金などに伴う休止により、お客さまにご不便をお掛けしておりますので、下記

の通り終了させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 取扱終了となる ATM 取引

   硬貨を伴うご入金取引

２. 取扱終了時期

   2024 年 8 月 1 日（木）から順次

  ※ATM での硬貨入金取扱い終了にあたりましては、ATM の更改作業を実施いたしま

す。更改作業が完了した ATM から順次硬貨取扱いを終了いたします。

３. 硬貨を伴うご入金取引ご希望のお客さまへ

  （1）硬貨のご入金につきましては、営業店窓口にてお受けいたします。

（2）窓口での硬貨の入金取引は、当金庫所定の手数料が必要となる場合がございます

   のでご了承ください。

  ※「硬貨出金」「現金でのお振込取引」につきましては、これまでどおり、店内 ATM で

ご利用いただけます。

以上